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AJIMAUHHUCTPAIIASA KAJIMHUHCKOTI'O CEJIbCKOT'O NOCEJIEHHS
KAJIMHUHCKOI'O PAMOHA

INNOCTAHOBJIEHHE

O L0 21 4ot3 N 3
cr-uaKanuHuHckas

O BHeceHHHM H3MEeHEHHI B MOCTAHOBJIEHHE A/IMHHHCTPALHH
Kanuuunckoro cesibekoro nocenenusi Kasnuuuckoro paiiona
ot 14 oxkTsiops 2020 roga Ne 263 ""O0 yrBepKaeHHH
MYHHUIHNAJAbHOH nporpamMmmbl KaJlHHHHCKOIO ceJIbCKOro
nocesienusi Kanununuckoro paiiona' Passurus pusnyeckoit
KyJabTypbl ¥ cnopra''ua 2021-2023 roaw"

B coorBerctBuM co crarbeii 179 bBromxerHoro komekca Poccwuiickoi
®esepanun, NOCTaHOBIGHHEM aJIMUHHCTPALMK KaTHHUHCKOTO CeNbCKOro MoceeHus
Kasmnunckoro paiiona or 23.12.2016 Ne 388 "O6 yrBepixaenuu [Topsiaka npuHsTHs
peuieHuss o paspaborke, (OpMHpPOBaHMS, peajM3alud U OLEHKHU 3(D(HeKTHBHOCTH
pealM3allid MYHMLUMIAIbHBIX nporpamMMm KaJMHMHCKONO CeIbCKOro IOCEIeHUs
Kanununckoro paitona" (¢ usmenenusimu ot 29.06.2020 Ne 145)nocTaH 0 B I 4 10:

1. Brectu B mocraHoBileHHEe aAMHHHCTpauuH KalWHHHCKOrO CenbcKoro
nocenenuss KanuuuHckoro paiiona or 14 oxrabps 2020 roma Ne 263 "O6
YTBEP)KJIEHUH MYHHLUMNAIBHON nporpammbl KaaWHHHCKOIO CelIbCKOro MOCEIeHHS
Kanununckoro paiiona "Pa3Butusi ¢pusznueckoit Kynbrypbl M cropra” na 2021-2023
rofipl" crneayronme H3MeHEeHUS

1) A63an 10 macnopra MyHHLMNAJIbHONH NMPOrpaMMbI M3JIOKHTh B HOBOJ

peaaKLMH:

"10. O0BeMsI O6bem puHaHCHPOBAHMS MPOrPaMMBbI 3a CYET
O10/DKETHBIX aCCUTHOBaHUM cpencts Oropkera KanmHUHCKOrO CesibCKoro
MYHULHIAIBEHOM IIPOrpaMMBl nocenenusi KanmuauHckoro paiiona

cocrasisier- 129802,2 Teicsay pyOieii, B ToM
YHCIIe M0ro/1aM:

2021ron —2141,0 Teicsu pyOneii;

2022ron —64961,1 Teicsiu pyOineid;

2023rox — 48600, Teicsu pyOuneit;



2024ron — 4700,0 TeIcsu pyOneit;
2025rox —4700,0 TeIcsY pyOieii;
2026ron —4700,0 TeICSY pyOnei;

2) Ilpunoxenue Ne2 K MyHHUMNAJIBHOH IpOrpaMMe H3JIOKUTh B HOBOM
pelaKkLMK COIIaCHO MPUJIOKEHHIO.

2. IlpusHaTe yTpaTUBIIUM CHJIy IIOCTAQHOBJIIEHHE  aJMHUHHCTPALIUH
Kanununckoro censckoro nocenenus KamuHuHCcKoro paiiona or 14 centsops 2023
Ne 226 "O BHeceHUH M3MEHEHHH B IOCTaHOBJIEHHE aagMHUHHCTpanuu KaluHHHCKOrO
cesibekoro nocenenus Kanununckoro paitona or 14 oxradpst 2020 roga Ne 263 "O6
YTBEPXKIEHUHM MYHHUMNAJIBbHON nporpammbl KaJWHHHCKOIO CeIbCKOro MOCeseHUs
Kanuuunckoro paiiona"Pa3Butus ¢usudeckoit KyiabTypbl U criopra” Ha 2021-2023
rojnl".

3.00memy otaeny aaMHHUCTpauuH KalMHHUHCKOINO CeJNbCKOro IMOCeIeHUs
Kanuuunckoro paiiona (Yamuaiik O.A.) olecneduTs pa3MelIeHHE HACTOSLLEro
MOCTAHOBJIEHUsI HAa O(QHLMATBHOM caiiTe aAMUHUCTpaluy KaJMHUHCKOrO CenbCcKoro
nocesnenust Kanununckoro paiiona B cetu "Unrepuer".

4. KOHTpOJb 3aBBINOJIHEHUEM [I0CTAHOBIIEHUS OCTaBJISIIO 332 COOO.

5. IlocTaHoBNeHHE BCTYMAET B CHIIy CO JHS €ro NMOAIMCAHUS.

['naBa Kanununckoro
CeJILCKOTO MOCeJIeHUs
KanuHuHCKOrO panioHa - M.C. HaropHsii




I[TPUJIOXEHUE
K TTOCTAHOBJIEHUIO aIMUHHUCTPALIUH

KanmHWHCKOTO CeIbCKOro moceIeHus
Kanununckoro paitona
OT & A o5

Ne 17/

"TTIPUJIOXXEHUE Ne2

K MYHHULHUIAJIBHON porpaMMe
KaJIMHUHCKOTO CeIbCKOro MoceneHus
Kanununckoro paiiona
"Pa3zBuTue GpU3NUECKOM KyIbTYpHI H
crniopra"Ha 2021-2026 rozs!

Ilepeyenb OCHOBHBIX MEPONPHATHH MYHHIHNIAJBHOMH nporpammbl KajinHuHCKOro cesibekoro nocesienusi Kaauaunckoro
paiiona ""PazBuTHe dpusndeckoii KyabTyphl H cniopra' Ha 2021-2026 roasi

No HaumenoBanne Ucrounnkud O6bem B ToMm gnciie mo ronam Henocpencrse Y4acTHHK
n/n MEPOTIPHSTHS MHAHCHPOBAaH | (MHAHCHpOBA HHBIN MYHHITHIIATBH
Ba HEs 2021 2022 2023 2024 2025 2026 pesyibTar | OMt MporpaMmel
BCETo pean3aluH
(TBiC. py6.) MEPOIPUATHS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 8 9
[Tporpamma BCETO 129802,2 2141,0 64961,1 48600,1 4700,0 4700,0 | 4700,0
"PasBurne
busiaeckoit MECTHBII 415873 2141,0 | 13062,0 | 122843 | 4700,0 | 4700,0 | 4700.0
KYJIBTYpPbI H P ——
cropra"
na 2021-2026 roxs: KpeBoii 882149 0 51899,1 36315,8 0 0 0
OromKer
1 OCHOBHEIE BCEro 33379.8 1227.5 12037,0 11065,3 3050,0 3000,0 3000,0
mepornpusaTas Nel MECTHBIN 33379.8 1227.5 12037.0 11065.3 3050,0 3000,0 3000,0
OromxkeT




1.1 IIposenenue BCETO 90,0 10,0 0 20,0 20,0 20,0 20,0 Bosneuenne | AJMHHHCTpAIL]
fbtmﬁ MecTHbiH 90,0 10,0 0 20,0 20,0 200 | 200 | oot | Kammmcroro
GroKeT
(Tpa3HUKOB) COpEBHOBATEJIb CeITbCKOTO
3/I0pOBbS, HYIO MOCeJIeH S
CIIOPTHBHO- nesrenpbHocTh | Kanuauuckoro
MacCOBBIX H paiiona,
(HU3KYIBTYPHO — MyHuIHNATEH
CIIOPTHBHBIX 0€ Ka3eHHoe
MEpONpPUATHI y4peKIeHHE
Cpe/in TPYIAOBBIX Kanuaunckoro
KOJUIEKTHBOB MOCEJIeHHS
"®uznueckas
KyIbTypa 1
cropt"
12 Texuuueckoe BCEro 1099,0 299.0 160,0 160,0 160,0 160,0 160,0 [TpoBenenne | AaMHHHCTpAL]
o0cCITy)KHBaHHE PEMOHTHBIX us
06BEeKTOB cropTa MECTHBIH 1099,0 299,0 160,0 160,0 160,0 160,0 160,0 pabot Ha K aJIHHHHCKOTO
Oromker CIIOPTHBHBIX CENBCKOTO
1.2.1 Texuunueckoe MECTHBIH 60,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 oOBexTax TOCeJIeHUS
obctyKiBaH#e Groiet Kamuuuuckoro | Kanmununckoro
MHOTOQYHKIHOHA CETBCKOTO paifona,
BHOH CTIOPTHBHO- noceneHus s | MyHHIUNANbH
HIpOBO# NPHUBJICYCHHA K | O€ Ka3eHHOe
TLIONIA/IKH C 30HOM 3aHATHEM yupexeHHe
YJIHYHBIX ¢usugeckoii | Kamauunckoro
TPCHAXKCPOB H KYJIBTYpOH H NOCE/ICHUA
BOpKayT (yiuia CIIOpTOM "dusuueckas
3apeunas 6 KYJIBTypa |
crpoenue 1) criopt”
1.2.2 Texuuyeckoe MECTHBIH 220,0 70,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0
obcny)KuBaHHe OroKeT
IEHTPAIBLHOIO
CTa/INOHA, B TOM
YHCIIe YKaTKa

IIJTIOCKOCTH IrasoHa




dyrbGonsHOIO MO

1.2.3

TexHuyeckoe
obcmyxuBaHue
MHOTO(QYHKITHOHAI
BbHOM CIIOPTHBHO-
UTPOBOM
TUTOIIAKH
(ymuua IOxnas 36
A), B TOM 4HCJIe
OKa3aHHe YCIYT 10
BBITIPSIMJICHHIO
BOpca ¥
pacnpeieneHuio
3aChIHBIX
MaTepHaioB Ha
¢dyrboneHOoM TONE
1000m2

MecTHbIH
OromkeT

484.0

34,0

90,0

90,0

90,0

90,0

90,0

1.2.4

Texuuueckoe
obcny)KuBaHHe
CIIOPTHUBHOIO 3aj1a
(ymuua Kosass 48),
B TOM YHCJIE
OKa3aHue yCIYT 110
MOHTAXKY
ABTOMATHYECKOM
YCTaHOBKH
nokapHoH
CHTHAJIN3aIHH,
CHCTEMBI
OMOBEIIEHHS
IBAKYAllHH [TPH
noxape, noBepka
TEIJIOBOTO
CYETUHKa

MecTHBII
Oromxer

335,0

185,0

30,0

30,0

30,0

30,0

30,0




1.3 ObGecneuenne BCETo 825,0 26,0 99.0 100,0 200,0 200,0 200,0 | MarepuanpHO- | AIMHHHCTpAI
HHBEHTapeM U TEXHHYECKOE usi
06opyIoBaHHEM MecTHbri 825,0 26,0 99,0 100,0 200,0 200,0 200.0 obecriedenne | KalTHHHHCKOTO
MYHHIHIIAIBHOIO Gromker CENBCKOTO
YUpEKICHHS, NoCeNeHns
cOopHBIE KOMaH b1 Kanuaunckoro
paiiona,
MyHunHnaisH
o€ Ka3eHHoe
yUpeKIeHUE
KanuHauHCcKoro
NnoCeNeHus
"@usnueckas
KynbTypa H
crniopt”
1.4 Xo3siicTBeHHOE BCEro 61893 158,2 443,0 1563,1 1375,0 1325,0 | 1325,0
obecrnieyenue
0GBEKTOB criopTa MECTHBIH 61893 158,2 443,0 1563,1 1375,0 1325,0 | 1325,0
OromxKer
1.4.1 | Xo3siicTBeHHbIE MECTHBIH 39470 439 150,0 1258,1 865,0 815,0 815,0
pacxopl, Oromker
npuobperenue
MarepHasoB,
OCHOBHBIX CPEJICTB
1.42 | KommyHanbHBIE MECTHBIH 2207,3 1143 293,0 300,0 500,0 500,0 500,0
ycayru, ybopka Groker
Mycopa, B T.4.
TEIUIOBas YHEPrus,
BOJIA
1.4.3 | Vmuara Hasoros, MECTHBIHI 35,0 0,0 0.0 5,0 10,0 10,0 10,0
MHBIX TUIaTexe OromkeT
1.5 | IIpuobperenne MECTHBIH
obGopynoBanus Uit | Gropker
yxoza 3a
HUCKYCCTBEHHBIM
rasoHOM 210,0 210,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0




¢dyrbonbHoOrO NONS
Ha
MHOIO(YHKIIHOHAI
bHOH CIIOPTHBHO-
WTPOBO IuIoImanIKe
no anpecy Knas
36 A

1.6 Opranusanus 1 BCEro 550,0 95,0 75,0 95,0 95,0 95,0 95,0 Pa3zsuTtne AnmuHHCTpAI
NpOBEACHHE BHJIOB CIIOPTA, us
CIIOPTHBHO- MECTHBIH 550,0 95,0 75,0 95,0 95,0 95,0 95,0 BoBiedeHHe | KaimHMHCKOro

MacCOBBIX OromKer yqarmxcs 1 CEIILCKOro
OH3KYIBTYPHBIX B3POCIIOTO NOCeJICHAS
MEpONPHUSI THIA Hacesieaus B | Kanmuaunckoro
(copeBHOBaHHUsA COPEBHOBATEIb paiioHa,
Cpe/IH MOJIOZIEHKH, HYIO MyHHIHIATBH
110 BO3PacTHBIM NeATeNIbHOCTh, | 0€ Ka3eHHOE
rpynmnam), B Tom pa3BHTHE YYpEKIACHHE
qyHCIIe: JIETCKO- Kaminaunckoro
1.6.1 CopeBHoBaHus 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 FOHOIIIECKOTO MoCeNeHus
CPEJIH MOJIOJIC)KH: criopra, "®uznyeckas
-IpoBejieHue 1 MOBLIIIIEHHE KyJIbTYpa H
aTana YPOBHS cropt”
BCEeKyOaHCKOTO ¢du3nyeckoit
TypHHpA 110 NOATOTOBKH
byrbony u MOJIOHEKH
CTpUTOOITY Cpeau
JIBOPOBBIX KOMAH/1
Kamuuunckoro
CEJILCKOrO
roceneHus
1.6.2 CnoprusHo- 60,0 20,0 0,0 10,0 10,0 10,0 10,0
MaccoBbIe
MEPOIIPHATHA O
BoJsieitGoury,
[axmaram,

6ackerboiry, MUHH-




¢yr6ony,
H/TEHHHUCY, apTCy,
crputbOITy,
MOCBAIIEHHBIE
JIHIO CTaHHIBI

1.6.3

Kpaesoit Typaup
o MUHH-PyTOOTY
Cpe/H IOHOILIEH,
MOCBSIICHHBIH
"Tnio ITo6ennr"

175,0

25,0

30,0

30,0

30,0

30,0

30,0

1.6.4

KpaeBoii Typuup
o 31010
NOCBSAIIECHHBIN
"Taro [ToGensr"

15,0

0,0

0.0

0,0

5,0

5,0

5,0

1.6.5

Typuup no
BoJsieiboy,
NOCBSIIIEHHBIH
"JIno IToGensr"

60,0

10,0

5,0

15,0

10,0

10,0

10,0

1.6.6

Yemnuonar
ct. Kasmuuuckoi
0 XUMY JIeXKa,
TIOCBAIIEHHBIH

"Tuto IToGemn"

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.6.7

Typuup no

BEJIOTPHAITY,
MMOCBAIIEHHBIH

"JTnro [NoGeapr”

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.6.8

-Cpei¥ B3pOCIIBIX-
[TpoBenenne
CIIOPTHBHO~

MacCOBBIX
MEPOINPHUATHH KO
JlH1o
GHU3KYILTYpHUKA

130,0

20,0

30,0

20,0

20,0

20,0

20,0




1.6.9

Cnaprakuasa 60,0 20,0 0,0 10,0 10,0 10,0 10,0
TPYAOBBIX
KOJUIEKTHBOB
Kaymunnnckoro
CEIIBCKOro
noceseHus
1.6.1 Typuup no 40,0 0,0 10,0 0,0 10,0 10,0 10,0
0 BoseiboIy
MIOCBAIICHHBIH
JIHIO 3aIMTHHKA
oTe4ecTBa
<, KanuranbHsiii BCEro 107983,1 400,0 63129,1 | 444540 0,0 0,0 0,0 KanuranbHeii | AJMHHHCTpAIL
(‘;f;zfg | Kpacsoii 88214,9 0,0 | 51899,1 | 363158 0,0 0,0 0,0 R s | Fmmmmesors
59 B), Gromxer cniopra CEJILCKOTO
TpoekTHo- MecTHbIi 19768,2 400,0 11230,0 8138,2 0,0 0,0 0,0 - A
TeXHHYECKas Gromxer yn. Coserckast | Kamuuunckoro
JOKYMEHTAIMsI 59B paiioHa
3 IlenTpanu3oBannas BCEro 46443 27,3 28,0 989.0 1200,0 1200,0 1200,0 | Meponpusitust | MyHHIMDaIBEH
OXpaHa HapsAoaMHu JIOJDKHBI 0€ KazeHHOe
BHEBE/IOMCTBEHHOH OIIEHUBATHCS YUPEIKICHHE
o onammon | MecTas 46443 273 28,0 989,0 | 12000 | 12000 | 12000 | "o orerert Kammmmeroro
rBap/IvH, Cromaer ¢unancoBeix | "@Ousnyeckas
YaCTHBHIMH CpEJICTB, KyIbTYpa H
OXpaHHBIMH BBIJICTICHHBIX criopt”
OpraHu3ausMH Ha Hero B
onpeaeneHHbIH
roja
4 OO6y4yenue no BCETO 4,0 2.0 2,0 0.0 0,0 0,0 0,0
OXpaHe Tpyaa U
NpoBepKe 3HAHHIL MecTHBIi 4,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TpeGoBanuii Gromker
OXpaHbl Tpy/a,

obydenue 1o
nporpamMme




MOXKapHo-
TeXHHYECKHH
MHUHHMYM,
oby4yenue 1o

nporpamMme
NPOTHBOJICHCTBHE

TEppOPU3MY, 110
MEPONPHATHSIM
3akona Ned4-O3

OcHOBHBIE
meponpusaTus Ne 2

OGecneyenue BCEroO 8207,5 913,5 1025.0 1219,0 1650,0 1700,0 | 1700,0 | Meponpustas | MyHHIMNATEH
M?;f;;ﬂ’:;:::m MecTabii 8207,5 9135 | 10250 | 12190 | 1650,0 | 17000 | 17000 | oo ;‘;p'f;(;';:ﬂz
Ka3eHHOIO Giomxet no creneny | Kammuunckoro
yUpexkICHUs OCBOCHHS MOCEJICHHUS
Kanuaunckoro bunancoBeix | "®uzHueckas
nocesnenus" Ousuy CpeCcTB, KYJIbTYpa H
€cKas KyJIbTypa U BbIJICJIEHHBIX cropt”
criopt” Ha Hero B
onpezeeHHbIH
roj
Wcnonusiromuii 0053aHHOCTH
HavajbHUKa 0011ero oraena
aaMuHucTpauuu KaiuHuHCKOro
CeJIBCKOIO IOCeIeHHUs [ 6‘1 ;
KanuHuHCKOro paiioHa O.A.Yanuaii"



