

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ	20.12.2023		N_{2}	328	nananaye
		ст-паКалининская			

О внесении изменений в постановление администрации Калининского сельского поселения Калининского района от 14 октября 2020 года № 263 "Об утверждении муниципальной программы Калининского сельского поселения Калининского района"Развития физической культуры и спорта"на 2021-2023 годы"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Калининского сельского поселения Калининского района от 23.12.2016 № 388 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Калининского сельского поселения Калининского района" (с изменениями от 29.06.2020 № 145) п о с т а н о в л я ю:

- 1. Внести в постановление администрации Калининского сельского поселения Калининского района от 14 октября 2020 года № 263 "Об утверждении муниципальной программы Калининского сельского поселения Калининского района "Развития физической культуры и спорта" на 2021-2023 годы"следующие изменения:
- 1) Абзац 10 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

"10. Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

Объем финансирования программы за счет средств бюджета Калининского сельского поселения Калининского района составляет- 129802,2 тысяч рублей, в том числе погодам:

2021год –2141,0 тысяч рублей; 2022год –64961,1 тысяч рублей; 2023год – 48600,1 тысяч рублей; 2024год — 4700,0 тысяч рублей; 2025год —4700,0 тысяч рублей; 2026год —4700,0 тысяч рублей;

- 2) Приложение №2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению.
- 2. Признать утратившим силу постановление администрации Калининского сельского поселения Калининского района от 14 сентября 2023 № 226 "О внесении изменений в постановление администрации Калининского сельского поселения Калининского района от 14 октября 2020 года № 263 "Об утверждении муниципальной программы Калининского сельского поселения Калининского района "Развития физической культуры и спорта" на 2021-2023 годы".
- 3.Общему отделу администрации Калининского сельского поселения Калининского района (Чапчай О.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Калининского сельского поселения Калининского района в сети "Интернет".
 - 4. Контроль завыполнением постановления оставляю за собой.
 - 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калининского сельского поселения Калининского района

М.С. Нагорный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Калининского сельского поселения Калининского района

OT 2.12.2023

No 328

"ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к муниципальной программе Калининского сельского поселения Калининского района "Развитие физической культуры и спорта"на 2021-2026 годы

Перечень основных мероприятий муниципальной программы Калининского сельского поселения Калининского

района "Развитие физической культуры и спорта" на 2021-2026 годы

№ п/п	Наименование мероприятия	Источникиф инансирован	Объем финансирова			В том числе	по годам			Непосредстве нный	Участник муниципальн
		Р КИ	ния всего (тыс. руб.)	2021	2022	2023	2024	2025	2026	результат реализации мероприятия	ой программы
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	8	9
	Программа "Развитие физической культуры и спорта"	всего	129802,2	2141,0	64961,1	48600,1	4700,0	4700,0	4700,0		
		местный бюджет	41587,3	2141,0	13062,0	12284,3	4700,0	4700,0	4700,0		
	на 2021-2026 годы	кревой бюджет	88214,9	0	51899,1	36315,8	0	0	0		
1	Основные	всего	33379,8	1227,5	12037,0	11065,3	3050,0	3000,0	3000,0		
	мероприятия №1	местный бюджет	33379,8	1227,5	12037,0	11065,3	3050,0	3000,0	3000,0		

1.1	Проведение	всего	90,0	10,0	0	20,0	20,0	20,0	20,0	Вовлечение	Администрац
	спартакиад, фестивалей (праздников) здоровья, спортивно- массовых и физкультурно – спортивных мероприятий среди трудовых коллективов	Местный бюджет	90,0	10,0	. 0	20,0	20,0	20,0	20,0	взрослого населения в соревнователь ную деятельность	ия Калининского сельского поселения Калининского района, Муниципальн ое казенное учреждение Калининского поселения "Физическая культура и спорт"
1.2	Техническое обслуживание	всего	1099,0	299,0	160,0	160,0	160,0	160,0	160,0	Проведение ремонтных	Администрац ия
	объектов спорта	местный бюджет	1099,0	299,0	160,0	160,0	160,0	160,0	160,0	работ на спортивных	Калининского сельского
1.2.1	Техническое обслуживание многофункционал ьной спортивно-игровой площадки с зоной уличных тренажеров и воркаут (улица Заречная 6 строение 1)	местный бюджет	60,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	объектах Калининского сельского поселения для привлечения к занятием физической культурой и спортом	поселения Калининского района, Муниципальн ое казенное учреждение Калининского поселения "Физическая культура и спорт"
1.2.2	Техническое обслуживание центрального стадиона, в том числе укатка плоскости газона	местный бюджет	220,0	70,0	30,0	30,0	30,0	30,0	30,0		Chopi

	футбольного поля									
1.2.3	Техническое обслуживание многофункционал ьной спортивно-игровой площадки (улица Южная 36 А), в том числе оказание услуг по выпрямлению ворса и распределению засыпных материалов на футбольном поле 1000м2	Местный бюджет	484,0	34,0	90,0	90,0	90,0	90,0	90,0	
1.2.4	Техническое обслуживание спортивного зала (улица Коваля 48), в том числе оказание услуг по монтажу автоматической установки пожарной сигнализации, системы оповещения эвакуации при пожаре, поверка теплового счетчика	Местный бюджет	335,0	185,0	30,0	30,0	30,0	30,0	30,0	

1.3	Обеспечение инвентарем и	всего	825,0	26,0	99,0	100,0	200,0	200,0	200,0	Материально- техническое	Администрац ия
	оборудованием муниципального учреждения, сборные команды	Местный бюджет	825,0	26,0	99,0	100,0	200,0	200,0	200,0	обеспечение	Калининского сельского поселения Калининского района, Муниципальн ое казенное учреждение Калининского поселения "Физическая культура и спорт"
1.4	Хозяйственное обеспечение	всего	6189,3	158,2	443,0	1563,1	1375,0	1325,0	1325,0		7
	объектов спорта	местный бюджет	6189,3	158,2	443,0	1563,1	1375,0	1325,0	1325,0		
1.4.1	Хозяйственные расходы, приобретение материалов, основных средств	местный бюджет	3947,0	43,9	150,0	1258,1	865,0	815,0	815,0		
1.4.2	Коммунальные услуги, уборка мусора, в т.ч. тепловая энергия, вода	местный бюджет	2207,3	114,3	293,0	300,0	500,0	500,0	500,0		
1.4.3	Уплата налогов, иных платежей	местный бюджет	35,0	0,0	0,0	5,0	10,0	10,0	10,0		
1.5	Приобретение оборудования для ухода за искусственным газоном	местный бюджет	210,0	210,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		

	футбольного поля на многофункционал ьной спортивно- игровой площадке по адресу Южная 36 А										
1.6	Организация и проведение	всего	550,0	95,0	75,0	95,0	95,0	95,0	95,0	Развитие	Администрац
	проведение спортивно- массовых физкультурных мероприятий (соревнования среди молодежи, по возрастным группам), в том числе:	местный бюджет	550,0	95,0	75,0	95,0	95,0	95,0	95,0	видов спорта, вовлечение учащихся и взрослого населения в соревнователь ную деятельность, развитие детско-	ия Калининского сельского поселения Калининского района, Муниципальн ое казенное учреждение Калининского
1.6.1	Соревнования среди молодежи: -проведение 1 этапа всекубанского турнира по футболу и стритболу среди дворовых команд Калининского		10,0	0,0	0,0	10,0	0,0	0,0	0,0	юношеского спорта, повышение уровня физической подготовки молодежи	поселения "Физическая культура и спорт"
	сельского поселения										
1.6.2	Спортивно- массовые мероприятия по волейболу, шахматам, баскетболу, мини-		60,0	20,0	0,0	10,0	10,0	10,0	10,0		

	футболу, н/теннису, дартсу, стритболу, посвященные Дню станицы	- 1							
1.6.3	Краевой турнир по мини-футболу среди юношей, посвященный "Дню Победы"	175,0	25,0	30,0	30,0	30,0	30,0	30,0	
1.6.4	Краевой турнир по дзюдо посвященный "Дню Победы"	15,0	0,0	0,0	0,0	5,0	5,0	5,0	
1.6.5	Турнир по волейболу, посвященный "Дню Победы"	60,0	10,0	5,0	15,0	10,0	10,0	10,0	
1.6.6	Чемпионат ст. Калининской по жиму лежа, посвященный "Дню Победы"	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
1.6.7	Турнир по велотриалу, посвященный "Дню Победы"	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
1.6.8	-среди взрослых- Проведение спортивно- массовых мероприятий ко Дню физкультурника	130,0	20,0	30,0	20,0	20,0	20,0	20,0	

1.6.9	Спартакиада трудовых коллективов Калининского сельского поселения Турнир по волейболу посвященный Дню защитника отечества	7	40,0	0,0	10,0	0,0	10,0	10,0	10,0		
2	Капитальный ремонт стадиона	всего	107983,1	400,0	63129,1	44454,0	0,0	0,0	0,0	Капитальный ремонт на	Администрац ия
	(улица Советская 59 B),	Краевой бюджет	88214,9	0,0	51899,1	36315,8	0,0	0,0	0,0	объекте спорта	Калининского сельского
	Проектно- техническая документация	Местный бюджет	19768,2	400,0	11230,0	8138,2	0,0	0,0	0,0	стадион ул. Советская 59 В	поселения Калининского района
3	Централизованная охрана нарядами вневедомственной	всего	4644,3	27,3	28,0	989,0	1200,0	1200,0	1200,0	Мероприятия должны оцениваться	Муниципальн ое казенное учреждение
	охраны войск национальной гвардии, частными охранными организациями	Местный бюджет	4644,3	27,3	28,0	989,0	1200,0	1200,0	1200,0	по степени освоения финансовых средств, выделенных на него в определенный год	Калининского поселения "Физическая культура и спорт"
4	Обучение по охране труда и	всего	4,0	2,0	2,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
	охране труда и проверке знаний требований охраны труда, обучение по программе	Местный бюджет	4,0	2,0	2,0	0,0	0,0	0,0	0,0		

5	пожарно- технический минимум, обучение по программе противодействие терроризму, по мероприятиям Закона №44-ФЗ Основные мероприятия № 2	ngero	8207,5	913,5	1025,0	1219,0	1650,0	1700,0	1700,0	Мотоптической	M
3	деятельности муниципального казенного учреждения Калининского поселения"Физическая культура и спорт"	всего Местный бюджет	8207,5	913,5	1025,0	1219,0	1650,0	1700,0	1700,0	Мероприятия должны оцениваться по степени освоения финансовых средств, выделенных на него в определенный год	Муниципальн ое казенное учреждение Калининского поселения "Физическая культура и спорт"

Исполняющий обязанности начальника общего отдела администрации Калининского сельского поселения Калининского района

OUP

О.А. Чапчай"